___ /v

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 81/2013

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS
MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia da Costa, no uso de suas atribuições legais, expede
a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso
Alegre, Estado de Minas Gerais, o bens móveis discriminados abaixo:

- Mesas conj. em L (na cor azul) -  patrimônios n° 1088 e 1102;
- Mesas (na cor cinza) -  patrimônios n° 0135 e 0242;
- Gaveteiro -  patrimônio n° 0750;
- Mesas -  patrimônios n° 1945, 2275 e 2286;
- Ventiladores -  patrimônios n° 932 e 1127;
- Arquivo com gavetas -  patrimônio n° 1669;
- Armários em aço -patrimônio n° 1947, 687 e 1070;
-Cadeiras - patrimônio n° 0111, 0010, 0016, 0020, 0013, e 704;
- Impressora -  patrimônio n° 2261;
- Impressora multifuncional -  patrimônio n° 2205.
- Computador -  patrimônio n° 2941.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 11 de Junho de 2013.

DULCiREIA COSTA
PRESIDENTA DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

02 GERAL
21 a 23 de junho de 2013

EXTRATO DE CONTRATO N°. 2061/2013
Contratante: Município de Santa Rita do Sapucaí/MG.
Contratada: CIRÚRGICA FÊNIX LTDA.
Processo Administrativo: 069/2013
Pregão: 041/2013
Valor: R$ 6.563,97(Seis Mil Quinhentos e Sessenta e Três Reais
e Noventa e Sete Centavos)
Assinatura: 11/06/2013
Vigência: até 31/12/2013
Objeto: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMA
NENTE LABORATORIAL, AMBULATORÍAL E HOSPITALAR
DESTINADO À MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
E SUAS DIVISÕES NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO
SAPUCAÍ/MG

A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia Maria da Costa, no uso
de suas atribuições legais, expediu as seguintes Portarias:
N° 81: Em 11/06/2013, dispor sobre transferência de bens
móveis que menciona da Câmara Municipal para a Prefeitura
Municipal de Pouso Alegre. N° 82: Em 11/06/2013, conceder
progressão funcional à servidora Hilda Maria de Jesus
Bernardes, a partir de 16/01/2012.
Retificar a publicação da Portaria n° 80/2013, publicada no
Jornal Diário, edição n° 1747, de 11/06/2013, p. 02, para corri
gir o nome de "José Antonio de Sousa" para "José Antonio
Rodrigues".

I Ml IMIp Id I A  n c  n *  n  # i p  A n ^ i  , ^  *. ~  ~  ■ — -

Câmara Municipal de Pouso Alegre